
                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 1 din 11  www.romcab.com 
 

 
Raport curent nr. 33 din data 09.02.2024 

 

În conformitate cu Legea nr. 24/2017 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni de 

piață, așa cum a fost modificată și completată prin Legea nr. 158/2020 pentru modificarea, 

completarea și abrogarea unor acte normative, precum și pentru stabilirea unor măsuri de punere în 

aplicare a Regulamentului (UE) 2017/2402 al Parlamentului European și al Consiliului, de stabilire 

a unui cadru general privind securitizarea și de creare a unui cadru specific pentru o securitizare 

simplă, transparentă și standardizată și de modificare a Directivelor 2009/65/CE, 2009/138/CE și 

2011/61/UE, precum și a Regulamentelor (CE) nr. 1060/2009 și (UE) nr. 648/2012 

 

 

Data raportului: 9 februarie 2024 

Denumirea societății: ROMCAB S.A. Tîrgu Mureș – în reorganizare judiciară 

Sediul social: Strada Voinicenilor 35 Tîrgu Mureș, 540252, România 

Contact: Secretariat +40.265.312.540 

Fax: +40.265.312.551 

E-mail: romcab@romcab.com 

Web: www.romcab.com 

Număr de Ordine în Registrul Comerțului Mureș: J26/764/1995 

Cod de identificare fiscală: 7947193 

Atribut fiscal: RO 

Capital social: 101.465.165 lei 

Număr de acțiuni: 1.014.651.650 

Valoare nominală: 0,1 lei/acțiune 

Piața reglementată:  BVB – REGS  

Simbol piață: MCAB 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 2 din 11  www.romcab.com 
 

Către:  Autoritatea de Supraveghere Financiară 

  Bursa de Valori București 

 

 

Subscrisa ROMCAB S.A. (în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en 

redressement), emitem prezentul raport prin intermediul căruia aducem la cunoștința celor interesați 

situația actualizată a litigiilor, la data de 09.02.2024, aflate pe rolul instanțelor de judecată, în care 

subscrisa societate este implicată. 

 

 

 

Situație litigii la 09.02.2024 

- ROMCAB S.A. –  

 

1.  Dosar: 50/1371/2017– Tribunalul Specializat Mureș 

      Înregistrat la data de: 10.02.2017 

      Obiect: cererea debitorului art.66 din Legea nr.85/2014 

      Materia juridică: Faliment         

      Stadiu procesual: Fond 

      Părți: ROMCAB S.A. – debitor 

      Termen: 18.01.2024 

Soluții: - 

- La termenul din 18.01.2024 instanța prin încheierea de ședință a stabilit următoarele:” Amână 

pronunţarea cu privire la cererea de confirmare a modificării planului de reorganizare în cauză 

la data de 30 ianuarie 2024. Cu privire la cererea de intrare în faliment depusă Rusal Marketing 

GmbH, fixează termen de 22 februarie 2024, ora 9, şi dispune citarea tuturor creditorilor cu 

menţiunea că se va supune dezbaterii cererea de deschidere a procedurii falimentului depusă 

de către Rusal Marketing GmbH. Pune în vedere administratorului judiciar şi administratorului 

special ai debitoarei Romcab S.A. să depună întâmpinare sau îşi exprime poziţia procesuală 

faţă de cererea formulată de Rusal Marketing GmbH, cu cel puţin 10 zile anterior termenului 

de judecată. Amână pronunţarea cu privire la excepţia lipsei de interes a cererii de intrare în 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 3 din 11  www.romcab.com 
 

faliment depusă de Rul-Grup S.A., invocată din oficiu, la data de 23 ianuarie 2024.  Cu privire 

la cererea de faliment depuse de către creditorul fiscal: Admite cererea de amânare formulată 

de către expert, faţă de lipsa raportului de expertiză şi dispune emiterea unei noi adrese 

expertului desemnat, cu solicitarea de a proceda la efectuarea lucrării şi reiterarea obligaţiei de 

a comunica, în mod constant, stadiul lucrării şi măsurile efectiv întreprinse, sub sancţiunea 

aplicării unei amenzi judiciare, în caz de neconformare.” 

- Prin încheierea de ședință din 01.02.2024 judecătorul sindic a confirmat planul de reorganizare, 

astfel cum a fost modificat cu prelungirea perioadei de implementare, depus de către 

administratorul special dl. Prosszer Zoltan şi însuşit de către administratorul judiciar RTZ & 

Partners SPRL, pe seama debitoarei Romcab SA, în reorganizare. 

 

2. Dosarul 50/1371/2017/a198* – Tribunalul Specializat Mureș 

      Înregistrat la data de: 30.03.2022 

      Obiect: alte cereri Constatarea nulităţii absolute a Contractului de vânzare-cumpărare nr. 

2277/09.10.2007 

      Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Faliment 

      Părți:  Romcab S.A. - Contestator 

                  RTZ & Partners S.P.R.L. – Administrator Judiciar 

       Termen: 16.02.2024 

Soluție: La termenul din 19.01.2024 instanța prin încheierea de ședință a stabilit următoarele:” 

pentru a comunica cererea de interventie accesorie depusă de Mures Insolvency SPRL cu 

părtile şi pentru a da posibilitate acestora sa ia act de continutul cererii.”  

 

 

 

   

 3.  Dosarul 1268/107/2021 – Curtea de Apel Alba Iulia 

     Înregistrat la data de: 01.04.2021 

     Obiect: pretenţii 6.685.848,58 lei+12.091.790,22 lei+47.938,355 lei+250.00,00 lei 

     Stadiu procesual: apel 

     Materie: litigii cu profesioniști 

     Părți: ROMCAB SA – reclamant 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 4 din 11  www.romcab.com 
 

               TOBIMAR SRL – pârât 

     Termen: 19.02.2024 

     Soluție:  

 

 

4. Dosarul 16041/3/2022 – Tribunalul București 

      Înregistrat la data de: 16.06.2022 

      Obiect: pretenţii  

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Litigii cu profesioniştii 

      Părți:  SCHENKER LOGISTICS ROMANIA- Reclamant 

ROMCAB-Pârât 

                 TEUER INTL SRL – Pârât 

GARANTA ASIGURARI SA-Pârât 

TRAXYS EUROPE SA-Pârât 

       Termen:  

 

5. Dosar nr. 7548/3/2021 – Tribunalul București 

      Înregistrat la data de: 16.03.2021 

      Obiect: pretenţii disjuns dosar nr. 7139/3/2019 

      Stadiu procesual: fond 

            Materie: litigii cu profesioniştii 

            Părți: ROMCAB SA  - reclamant 

           RCB RESIDENTIAL SRL, VALTECIA ACHIZITII SRL, VALTECIA        

DEVELOPMENT SRL, WOLFGANG MAYER -  pârâți 

      Soluție,,În baza art. 413 alin.1 pct.1 NCPC suspendă judecata cauzei, până la soluţionarea 

definitivă a dosarului 7139/3/2019. Cu recurs pe toată perioada suspendării. Pronunţată prin punerea 

soluţiei la dispoziţia părţilor prin mijlocirea grefei instanţei, azi, 21.05.2021.” 

 

6. Dosarul 22883/3/2021 – Tribunalul București 

            Înregistrat la data de: 04.08.2021 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 5 din 11  www.romcab.com 
 

            Obiect: abuzul în serviciu (art.297 NCP) Art. 134 alin. 1 din Legea nr. 24/2017 cu apl. art. 35 

alin. 1 CP, cu apl. art. 38 alin. 1 CP 

            Stadiu procesual: fond 

            Materie: penal 

            Părți: PROSSZER ZOLTAN - Inculpat 

                       NEŢOI DANA ELENA - Inculpat 

                       STĂNESCU VALENTIN - Parte civilă 

            POPESCU BUZEU RADU - Parte civilă 

                      BÂŢAN MARIA - Parte civilă 

                      VLAD OCTAVIAN - Parte civilă 

                       ILIE RAMONA - Parte civilă 

                       IONESCU FLORIAN - Parte civilă 

                       VLAD ALIN - Parte civilă 

                       IANCU MARIA - Parte civilă 

                       ILIE DANIEL - Parte civilă 

                       BUCUR CONSTANTIN -  Parte civilă  

                       MUNTEANU CIPRIAN VIRGIL - Parte civilă 

    ROMCAB SA PRIN ADMINISTRATOR JUDICIAR RTZ&PARTNERS SPRL - Parte 

responsabilă civilmente 

      Termen: 12.03.2024 

Soluție:   

 

          

7.  Dosar nr. 353/1371/2022– Tribunalul Specializat Mureș 

        Întregistrat la data: 28.11.2022 

        Obiect: pretenții 

        Materia juridică: Litigii cu profesioniști 

        Stadiu processual: Fond 

        Părți: Romcab S.A.  – reclamant 

                   SWISS SAGL VAT – pârât 

        Termen:  

 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 6 din 11  www.romcab.com 
 

8.    Dosar nr. 662/102/2023 – Tribunalul Mureș 

        Întregistrat la data: 08.03.2023 

        Obiect: contestaţie decizie de concediere 

        Materia juridică: Litigii de muncă 

        Stadiu processual: Fond 

        Părți: MOLDOVAN MIHAI RAZVAN – reclamant 

                   ROMCAB SA – pârât 

        Termen: 21.03.2024 

        Soluție:” În vederea emiterii unei adrese către ORC de pe lângă Tribunalul Mureş, amână    

judecarea cauzei la data de 21.03.2024.”   

 

 9.  Dosarul nr. 5473/320/2023 – Judecătoria Târgu Mureș 

      Înregistrat la data de: 25.04.2023 

      Obiect: contestaţie la executare DOS EXEC. NR. 4/E/2022 BEJ OLTEANU RADU 

      Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Civil  

      Părți:  Romcab S.A. - Contestator 

                   Tobimar S.R.L. - Intimat 

       Termen: 20.02.2024  

 

10. Dosarul nr. 10712/320/2023– Judecătoria Târgu Mureș 

      Înregistrat la data de: 17.08.2023 

      Obiect: contestaţie la executare  

      Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Civil  

      Părți:  Romcab S.A. – Contestator 

 Prosszer Zoltan- Contestator 

                  ANAF - Intimat 

      Termen: 21.02.2024  

 

 

 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 7 din 11  www.romcab.com 
 

11. Dosarul nr. 10937/320/2023– Judecătoria Târgu Mureș 

      Înregistrat la data de: 23.08.2023 

      Obiect: actiune in raspundere contractuala 

      Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Civil  

      Părți:  SC TRANSGOR LOGISTIK SRL – reclamant 

                  Romcab SA - Pârât 

      Termen: 20.02.2024  

 

12. Dosarul nr. 50/1371/2017/a210 – Tribunalul Specializat Mureș  

      Înregistrat la data de: 24.10.2023 

      Obiect: contestaţie împotriva măsurilor administratorului/lichidatorului judiciar la Raportul de           

activitate nr. 68/17.10.2023 publicat în BPI nr. 16564/17.10.2023 

      Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Faliment  

      Părți:  DGRFP Brașov-AJFP Mureș – reclamant 

                  Romcab SA, RTZ & PARTNERS SPRL - Pârât 

      Termen:  

      Soluție: la termenul din 01.02.204 Tribunalul specializat a respins contestația formulată de către 

contestatoarea ANAF -DGRFP Braşov- AJFP Târgu-Mureş cu privire la măsura administratorului 

judiciar RTZ & Partners SPRL desemnat pe seama debitoarei Romcab SA, în reorganizare, măsură 

cuprinsă în secţiunea B.5 a Raportului de activitate nr. 68/17.10.2023 publicat în BPI nr. 

16564/17.10.2023 privind stadiul analizei cererilor de plată formulate de creditoare. Cu drept de 

apel în termen de 7 zile de la comunicare prin BPI.   

 

13. Dosarul nr. 50/1371/2017/a211 – Tribunalul Specializat Mureș  

      Înregistrat la data de: 27.10.2023 

Obiect: contestaţie împotriva măsurilor administratorului/lichidatorului judiciar la Raportul 

privind verificarea cererilor de plată nr. 2278/17.10.2023 publicat în BPI nr. 16615/18.10.2023              

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Faliment  

      Părți:  ROMCAB SA – contestator 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 8 din 11  www.romcab.com 
 

                  RTZ & PARTNERS SPRL - intimat 

      Termen:  

      Soluție: la termenul din 01.02.204 Tribunalul specializat a respins contestaţia întemeiată pe 

dispoziţiile art. 75 alin. 3 şi art. 59 alin. 5- 7 din Legea nr. 85/2014 formulată de către contestatoarea 

debitoare Romcab SA, în reorganizare, cu privire la măsura administratorului judiciar RTZ & 

Partners SPRL, desemnat pe seama debitoarei, măsură cuprinsă în Raportul nr. 2278/17.10.2023 de 

analiză cerere de plată publicat în BPI nr. 16615/18.10.2023 privind cererea de plată a creditoarei 

Vectra Eurolift Services SRL. Respinge cererea accesorie formulată de către contestatoare având 

ca obiect acordarea cheltuielilor de judecată. Cu drept de apel în termen de 7 zile de la comunicare 

prin BPI. 

      - Împotriva acestei soluții ROMCAB SA va formula apel. 

 

14. Dosarul nr. 50/1371/2017/a212 – Tribunalul Specializat Mureș  

      Înregistrat la data de: 27.10.2023 

Obiect: contestaţie împotriva măsurilor administratorului/lichidatorului judiciar la Raportul 

privind verificarea cererilor de plată nr. 2276/17.10.2023 publicat în BPI nr. 16620/18.10.2023              

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Faliment  

      Părți:  ROMCAB SA – contestator 

                  RTZ & PARTNERS SPRL – intimat 

      Termen:  

      Soluție: la termenul din 01.02.204 Tribunalul specializat a respins contestaţia întemeiată pe 

dispoziţiile art. 75 alin. 3 şi art. 59 alin. 5 - 7 din Legea nr. 85/2014 formulată de către contestatoarea 

debitoare Romcab SA, în reorganizare, cu privire la măsura administratorului judiciar RTZ & 

Partners SPRL, desemnat pe seama debitoarei, măsură cuprinsă în Raportul nr. 2276/17.10.2023 de 

analiză cerere de plată publicat în BPI nr. 16620/18.10.2023 privind cererea de plată a creditoarei 

Fakopacs SRL. Respinge cererea accesorie formulată de către contestatoare având ca obiect 

acordarea cheltuielilor de judecată. Cu drept de apel în termen de 7 zile de la comunicare prin BPI. 

    - Împotriva acestei soluții ROMCAB SA va formula apel. 

 

 

 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 9 din 11  www.romcab.com 
 

15. Dosarul nr. 50/1371/2017/a213 – Tribunalul Specializat Mureș  

      Înregistrat la data de: 15.11.2023 

Obiect: rezoluţiune contract 

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Faliment  

      Părți:  Tobimar - reclamant 

                  ROMCAB SA – parat           

      Termen: 22.02.2024 

 

 

16. Dosarul nr. 50/1371/2017/a214 – Tribunalul Specializat Mureș  

      Înregistrat la data de: 06.12.2023 

Obiect: alte cereri  

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Faliment  

      Părți:  ROMCAB SA – reclamant 

                  VALTECIA DEVELOPMENT SRL - pârât        

      Termen: 21.03.2024 

 

17. Dosarul nr. 50/1371/2017/a216 – Tribunalul Specializat Mureș 

      Înregistrat la data de: 18.12.2023 

Obiect: rezilierea contractului de locaţiune 

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Faliment  

      Părți:  ROMCAB SA – parat  

                  VALTECIA DEVELOPMENT SRL - reclamant         

      Termen:  

 

18. Dosarul nr. 50/1371/2017/a217 – Tribunalul Specializat Mureș 

      Înregistrat la data de: 20.12.2023 

Obiect: reziliere/rezoluţiune/despăgubiri/impreviziune/contracte Contract locaţiune din 

14.10.2010 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 10 din 11  www.romcab.com 
 

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Faliment  

      Părți:  ROMCAB SA – parat  

                  VALTECIA DEVELOPMENT SRL - reclamant         

      Termen:  

 

19. Dosarul nr. 29095/300/2023 – Judecătoria Sectorul 2 Bucureşti 

      Înregistrat la data de: 07.11.2023 

Obiect: contestaţie la executare 2100245, 2100242, 2100246/2023..., 

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Civil 

      Părți:  ROMCAB SA – contestator  

                  AGENŢIA NAŢIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ, DIRECŢIA GENERALĂ            

REGIONALĂ A FINANŢELOR PUBLICE BUCUREŞTI, ADMINISTRAŢIA SECTOR 2 A 

FINANŢELOR PUBLICE - intimat       

      Termen: 19.02.2024 

 

 

20. Dosarul nr. 14173/320/2023 – Judecătoria Targu Mures 

      Înregistrat la data de: 03.11.2023 

Obiect: pretenţii 

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Civil 

      Părți:  ROMCAB SA – parat 

                  LABEL INDUSTRY SRL - reclamant      

      Termen: 22.03.2024 

 

 

21. Dosarul nr. 14172/320/2023 – Judecătoria Targu Mures 

      Înregistrat la data de: 22.11.2023 

Obiect: autorizarea executării obligaţiei de a face (art. 580 ind.2 C.p.c. / art.903 NCPC) aplicare 

penalităţi 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 11 din 11  www.romcab.com 
 

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Civil 

      Părți:  ROMCAB SA – parat 

                  NEXT LABEL SRL- reclamant      

      Termen: 03.04.2023 

 

22. Dosarul nr. 14964/320/2023 – Judecătoria Targu Mures 

      Înregistrat la data de: 03.11.2023 

Obiect: pretenţii 

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Litigii cu profesioniştii 

      Părți:  ROMCAB SA – parat 

                  Tobimar SRL - reclamant      

      Termen:  

Soluție: La termenul din 19.01.2024 instanța DE FOND prin încheierea de ședință a stabilit 

următoarele:” Respinge excepţia autorităţii de lucru judecat prin raportare la Sentinţa 

nr.94/C/06.10.2022 în dosarul nr.50/1371/2017/a202 de Tribunalul Specializat Mures, invocată 

de debitoare prin întâmpinare, ca neîntemeiată. Admite în parte cererea formulată de 

creditoarea S.C. TOBIMAR S.R.L., în contradictoriu cu debitoarea ROMCAB S.A., ca 

întemeiată. Obligă debitoarea la plata unei penalităti în cuantum de 0,1%/zi de întârziere 

calculat la valoarea neexecutată a obligaţiei de 200.000 lei, stabilită prin Sentinţa nr. 

48/12.02.2021 de către Tribunalul Specializat Mures, în dosarul nr. 50/1371/2017/al49, rămasă 

definitivă prin Decizia nr. 115/A/2021 a Curţii de Apel Târgu- Mureş, pusă în executare în 

dosarul executional nr. 34/E/2022 B.E.J. Olteanu Radu. Penalitătile împotriva debitoarei vor 

începe să curgă de la data pronunţării prezentei încheieri. Executorie. Definitivă.” 

- Împotriva acestei soluții ROMCAB SA va formula cerere de revizuire.  

 

23. Dosarul nr. 299/1371/2023 – Tribunalul Specializat Mureș 

      Înregistrat la data de: 21.11.2023 

Obiect: constatare nulitate act 

Stadiu procesual: Fond 



                                                                                                                                                

 

Romcab SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 
Strada Voinicenilor Nr.35 

540252 Târgu Mureş, România 
Tel. +40 265 312 540 

Fax. +40 265 312 551 
Pagina 12 din 11  www.romcab.com 
 

      Materie: Litigii cu profesioniştii 

      Părți:  ROMCAB SA – reclamant 

                  VALTECIA DEVELOPMENT SRL, M. Handels, W. Mayer, RCB Residential - parat        

      Termen: 14.02 

 

24. Dosarul nr. 15521/320/2023 – Judecătoria Targu Mures 

      Înregistrat la data de: 06.12.2023 

Obiect: cerere de valoare redusă 

Stadiu procesual: Fond 

      Materie: Civil 

      Părți:  ROMCAB SA – parat 

                  WESSLING ROMANIA SRL - reclamant      

      Termen:  

 

 25. Dosarul nr. 119/1371/2017– Tribunalul Specializat Mureș 

     Înregistrat la data de: 21.03.2017 

     Obiect: cererea debitorului art.66 din Legea nr.85/2014 

     Stadiu procesual: fond 

      Materie: faliment 

      Părți: SADALBARI S.R.L. – debitor 

      Termen: 

      Soluție: În dosarul asociat 119/1371/2017/a39 Curtea de Apel Mureș a amânat pronunțarea 

asupra apelului introdus de către SADALBARI SRL pentru data de 15.02.2024. Apelul privește 

Hotărârea judecătorului sindic din 16.11.2023 privind intrarea în procedura generală a 

falimentului a debitoarei Sadalbari SRL la cererea creditorului AJFP Mureș.  

La acest moment efectele Hotărârii judecătorului sindic sunt suspendate ca urmare a pronunțării 

Deciziei nr. 297/12.12.2023 a Curții de Apel Mureș. 

 

Zoltan Prosszer 

Administrator Special 

 

 


		2024-02-09T09:12:11+0200
	Zoltan Prosszer




